

Pregão 73/2017 - ESCLARECIMENTO 03

Prefeitura Municipal de Salto de Pirapora <licitacao.saltodepirapora@hotmail.com>

qui 14/09/2017 13:32

Para: rodipel@uol.com.br <rodipel@uol.com.br>;

Cc: juliana.nascimento@13a.com.br <juliana.nascimento@13a.com.br>; danielle.perin@ebnsa.com.br <danielle.perin@ebnsa.com.br>; tbseducacional@hotmail.com <tbseducacional@hotmail.com>; fernando@sssilveira.com.br <fernando@sssilveira.com.br>; washingtonvendas.arantes@gmail.com <washingtonvendas.arantes@gmail.com>; rita.papellic@outlook.com <rita.papellic@outlook.com>; licita@ciadacapa.com.br <licita@ciadacapa.com.br>; adm@roluart.com.br <adm@roluart.com.br>; expedicao@portotecnologia.com.br <expedicao@portotecnologia.com.br>; comercial@ecoplaca.com.br <comercial@ecoplaca.com.br>; VANCOLOD@ig.com.br <VANCOLOD@ig.com.br>; contato@oralls.com.br <contato@oralls.com.br>; info.msdearaujo@gmail.com <info.msdearaujo@gmail.com>; nildaamelia@uol.com.br <nildaamelia@uol.com.br>; misaelsantanapj@gmail.com.br <misaelsantanapj@gmail.com.br>; lprepresentacoesbrasil@gmail.com <lprepresentacoesbrasil@gmail.com>; ccmlicitacoes@ccmlicitacoes.com.br <ccmlicitacoes@ccmlicitacoes.com.br>; licitacao@autopel.com <licitacao@autopel.com>; licitacaopapelaria@hotmail.com <licitacaopapelaria@hotmail.com>; jefferson.wruch@gmail.com <jefferson.wruch@gmail.com>; licitacao@realpapeis.com.br <licitacao@realpapeis.com.br>; licitacoes@papalix.com.br <licitacoes@papalix.com.br>; comercial@trelacomercial.com.br <comercial@trelacomercial.com.br>; CAPTACAO@ntsbrasil.com.br <CAPTACAO@ntsbrasil.com.br>; contato@ciodaterralivraria.com.br <contato@ciodaterralivraria.com.br>; lpsm.vendas@gmail.com <lpsm.vendas@gmail.com>; sac@hopemix.com.br <sac@hopemix.com.br>; fabiane.barreta@procompdistribuidora.com.br <fabiane.barreta@procompdistribuidora.com.br>; licitacao@bignardi.com.br <licitacao@bignardi.com.br>; comercial@unioncomercialbrasil.com.br <comercial@unioncomercialbrasil.com.br>; carlos.ferreira@agnosti.com.br <carlos.ferreira@agnosti.com.br>; prosalen@outlook.com <prosalen@outlook.com>; JEFERSONCAMPIME@hotmail.com <JEFERSONCAMPIME@hotmail.com>; gicely@conesulrj.com.br <gicely@conesulrj.com.br>; licitacoes@carmoecaromodistribuidora.com.br <licitacoes@carmoecaromodistribuidora.com.br>; wander.online@hotmail.com <wander.online@hotmail.com>; sabrina.cerqueira@luxclean.com.br <sabrina.cerqueira@luxclean.com.br>; licitacao@papas.com.br <licitacao@papas.com.br>; sudeste.moveis@gmail.com <sudeste.moveis@gmail.com>; rispel@ig.com.br <rispel@ig.com.br>; gideal@brturbo.com <gideal@brturbo.com>; cadastro@allworkcomercial.com.br <cadastro@allworkcomercial.com.br>; adrianauniverso@hotmail.com <adrianauniverso@hotmail.com>; rodipel@uol.com.br <rodipel@uol.com.br>; maxpelcomercial@uol.com.br <maxpelcomercial@uol.com.br>; comercialniveleprumo@bol.com.br <comercialniveleprumo@bol.com.br>; vendas5@cotacomercio.com.br <vendas5@cotacomercio.com.br>; andipel_licitacoes@hotmail.com <andipel_licitacoes@hotmail.com>; geflex@hotmail.com <geflex@hotmail.com>; jofficecoml@gmail.com <jofficecoml@gmail.com>; licitacaocambe@hotmail.com <licitacaocambe@hotmail.com>; dlc@saltodepirapora.sp.gov.br <dlc@saltodepirapora.sp.gov.br>; educacao@saltodepirapora.sp.gov.br <educacao@saltodepirapora.sp.gov.br>;

Prezados

Em resposta ao questionamento:

- 1) O item 21, na verdade é do grupo I, e o tamanho é de 40g.
- 2) Para o item 70, o correto é "Regua Plastica 20cm" conforme o campo Descrição.

Grata
Marilene Cruz

----- Mensagem original -----

Assunto: Re: Pregão 73/2017 - ESCLARECIMENTO 01
Data: 14.09.2017 10:41
De: "Rodrigo Tonelotto (Rodipel)" <rodipel@uol.com.br>
Para: licitacao@saltodepirapora.sp.gov.br

Bom dia Marilene,
Solicito esclarecimento do item 21 do grupo II
Cola em bastão 90gr e só sao fabricada cola em bastão até 40 gr;
Item 70 Regua Plastica 20cm e no descritivo esta regua cristal acrilica 30cm, o correto é de 20 cm de plastico pois o item acima 69 já pede regua acrilica de 30 cm.

Att
Danielli

Departamento de Licitações

14/09/2017

Email – licitacao.saltodepirapora@hotmail.com

RODRIGO TONELOTTO

FONES: (19) 3893-7441 / 3893-1580 / 3893-3108 / 3893-7926

RAMAIS: 212 (Lucélia) / 213 (Lucilene) / 220 (Alessandra) / 223 (Michele)

Prefeitura Municipal de Salto de Pirapora
Setor de Licitações e Contratos